
Uchwała Nr XXXVI/423/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 16 listopada 2004 r. 

 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały w przedmiocie szczegółowego trybu udzielania i rozliczania dotacji 

niepublicznym placówkom oświatowym prowadzonym na terenie Miasta Nowego 
Sącza przez osoby prawne lub fizyczne. 

 
 

Na podstawie art.18 ust.2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz 1591 z póź. zm. ) , art.12 pkt 11ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2001r.nr 142 poz.1592 z póź. zm. ) 
oraz art.90 ust.4 z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U. Nr 67 
poz.329 z póź. zm. ) na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
Zmienia się Uchwałę Nr  XXVII/312/2004 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 30 marca 2004 roku 
w sprawie szczegółowego trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym placówkom 
oświatowym prowadzonym na terenie Miasta Nowego Sącza przez osoby prawne lub fizyczne  
w ten sposób ,że w załączniku Nr 1 pkt.II “ obliczanie dotacji “ ustęp 2 otrzymuje brzmienie: “Dla 
przedszkoli niepublicznych podstawą obliczeniową rocznej dotacji jest kwota przewidziana  
w budżecie Miasta Nowego Sącza na jedno dziecko w wysokości 76,9 % wydatków bieżących 
ponoszonych w przedszkolach publicznych z tym, że na dziecko niepełnosprawne w wysokości nie 
niższej niż kwota przewidziana na niepełnosprawne dziecko przedszkola i oddziału przedszkolnego 
w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez Miasto Nowy Sącz . 
Jeżeli do przedszkola, o którym mowa w pkt. 2 uczęszcza dziecko nie będące mieszkańcem Miasta 
Nowego Sącza dotującego to przedszkole, gmina, której mieszkańcem jest to dziecko, pokrywa 
koszty udzielonej dotacji zgodnie z pkt.2.” 
 

§ 2. 
 
Wykonanie powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi  
w życie po upływie 14 dni licząc od dnia jej opublikowania,  z mocą obowiązującą od 1 lipca 
2004r. i ma zastosowanie do roku 2004 r.  
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-)Robert Sobol 


